
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2016-085

PUBLIÉ LE 22 NOVEMBRE 2016



Sommaire

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES
65-2016-10-17-014 - Arrêté portant modification de l'agrément de la SARL "POMES"

suite au transfert de ses installations matérielles affectées aux transports sanitaires (2

pages) Page 4

65-2016-10-17-015 - Arrêté portant modification de l'agrément des Ambulances Taxi

Verdoux suite au transfert d'une partie de ses installations matérielles affectées aux

transports sanitaires terrestres (2 pages) Page 7

65-2016-11-01-001 - Décision modificative CNR IME Jean-Marie Larrieu (3 pages) Page 10

65-2016-11-01-004 - Décision modificative CNR IME les Hirondelles (3 pages) Page 14

65-2016-11-01-002 - Décision modificative CNR ITEP Jean-Marie Larrieu (3 pages) Page 18

65-2016-11-01-006 - Décision modificative CNR MAS Les Cimes (3 pages) Page 22

65-2016-11-01-003 - Décision modificative IME Le Clos Fleuri (3 pages) Page 26

65-2016-11-04-003 - SSIAD du Val d'Adour - Décision modificative 2016 CNR (4 pages) Page 30

65-2016-11-04-004 - SSIAD Lannemezan - Décision modificative 2016 CNR (4 pages) Page 35

65-2016-11-04-002 - SSIAD Rabastens - Décision modificative 2016 CNR (4 pages) Page 40

DDT Hautes-Pyrenees
65-2016-11-02-002 - AP autorisation tacite defrichement (4 pages) Page 45

65-2016-10-24-001 - AP defrich Aubarede 20161024 (4 pages) Page 50

65-2016-10-25-001 - AP defrich SOVAL Benac (4 pages) Page 55

65-2016-10-25-002 - AP defrich Theil Robin Arras en Lavedan (4 pages) Page 60

65-2016-10-27-002 - AP defrich Tuzaguet (4 pages) Page 65

65-2016-10-25-003 - AP RF distraction Aubarede (2 pages) Page 70

65-2016-11-02-001 - Arrêté portant autorisation d'introduction, à d'autres fins que

scientifiques, des poissons d'une espèce non représentée (4 pages) Page 73

65-2016-10-24-003 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans le biotope protégé du lac

de Puydarrieux (2 pages) Page 78

65-2016-10-26-001 - Arrêté portant interdiction de certains prélèvements d'eau sur le

système Neste et Rivières de Gascogne (8 pages) Page 81

65-2016-10-27-001 - Arrêté préfectoral prescrivant la modification du Plan de Prévention

des Risques (PPR) de la commune d'ARRENS-MARSOUS. (2 pages) Page 90

65-2016-10-26-005 - Arrêté préfectoral provisoire modificatif interdisant la pêche sur le

lac de Gubinelli (2 pages) Page 93

65-2016-10-26-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson (2 pages) Page 96

65-2016-10-25-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson (2 pages) Page 99

65-2016-10-25-005 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson (2 pages) Page 102

DIRECCTE Hautes-Pyrénées
65-2016-10-28-002 - MIGNE Delphine (1 page) Page 105

2



Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2016-10-26-003 - 1erSemiMarathonBarousseComminges (4 pages) Page 107

65-2016-11-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie

publique - LA MERIDIENNE - le 6 novembre 2016 (6 pages) Page 112

65-2016-10-19-004 - Arrêté inter préfectoral de composition de la CIA (3 pages) Page 119

65-2016-10-26-006 - Arrêté portant attribution de la Médaille d'Honneur des Sapeurs

Pompiers - Promotion du 4/12/16 (3 pages) Page 123

65-2016-11-03-002 - arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - Changement de

siège social de la SARL "PLG Thanato" Mme LE GUILLY Paulette (2 pages) Page 127

65-2016-11-03-001 - Arrêté portant rattachement administratif de Angie et Lisa

GOURGES à la commune de BAGNERES-DE-BIGORRE (2 pages) Page 130

65-2016-10-27-004 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à l'encontre de la Société

"SOCARL" dont le siège social est situé à AGOS VIDALOS (65400) (2 pages) Page 133

SDIS Hautes-Pyrénées
65-2016-10-26-002 - Nomination du Directeur Départemental Adjoint du SDIS des

Hautes-Pyrénées (1 page) Page 136

3



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-10-17-014

Arrêté portant modification de l'agrément de la SARL

"POMES" suite au transfert de ses installations matérielles

affectées aux transports sanitaires

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-10-17-014 - Arrêté portant modification de l'agrément de la SARL "POMES"
suite au transfert de ses installations matérielles affectées aux transports sanitaires 4



 
 

 

Délégation départementale  
des Hautes-Pyrénées  Arrêté portant modification de l’agrément 

d’une entreprise de transports sanitaires  
terrestres à BAGNERES-DE-BIGORRE  
(65200) suite au transfert de ses 
installations matérielles affectées aux 
transports sanitaires terrestres   

 
 

La Directrice Générale de l’Agence Régionale de San té Occitanie,  
 
 
 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L.6311-1 à L.6313-1 et R.6312-1 à R.6314-6 ; 
 

VU le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ; 
 
VU le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Mme Monique CAVALIER, en qualité de 
Directrice générale de l’agence régionale de santé de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ; 
 
VU l’arrêté du 21 décembre 1987 modifié relatif à la composition du dossier d’agrément des personnes 
effectuant des transports sanitaires terrestres et au contrôle des véhicules affectés aux transports 
sanitaires ; 
 
VU l’arrêté du 10 février 2009 modifié fixant les conditions exigées pour les véhicules et les installations 
matérielles affectés aux transports sanitaires terrestres ; 
 
VU la décision en date du 4 janvier 2016 portant délégation de signature de la directrice générale de 
l’agence régionale de santé de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ; 

 
VU l’arrêté préfectoral du 7 mai 1979 modifié portant agrément de l’entreprise de transports sanitaires 
terrestres exploitée par la S.A.R.L « POMES » ;  
 
VU le contrôle des installations matérielles affectées aux transports sanitaires terrestres de la S.A.R.L 
« POMES » réalisé le 7 septembre 2016 ;  
 
VU le courrier de Mme Judith VERDOUX épouse REINHOLD VON ESSEN, réceptionné le 27 septembre 
2016, informant du transfert des installations matérielles affectées aux transports sanitaires terrestres de la 
S.A.R.L « POMES » depuis le 8 mars 2014 ; 
 
VU le dossier présenté par la S.A.R.L « POMES », en date du 27 septembre 2016 ; 
 
VU la déclaration sur l’honneur en date du 13 septembre 2016 de Mme Judith VERDOUX épouse 
REINHOLD VON ESSEN, gérante de la  S.A.R.L « POMES », attestant que les installations matérielles 
affectés à l’activité de transports sanitaires sont conformes aux normes déterminées en application de 
l’article R.6312-13 du code de la santé publique ; 
 
CONSIDERANT que ce transfert des installations matérielles ne modifie pas les conditions d’agrément ; 
 
Sur  proposition de M. le Délégué départemental par intérim ; 
 

                         .../… 
26-28 Parc-Club du Millénaire 

1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 – Tél : 04 67 07 20 07 

Site Internet : www.ars.languedoc-roussillon-midipyrenees.sante.fr 

 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-10-17-014 - Arrêté portant modification de l'agrément de la SARL "POMES"
suite au transfert de ses installations matérielles affectées aux transports sanitaires 5



A R R E T E 
 

ARTICLE 1 er : L’agrément n° 65 05 79 17 accordé à l’entreprise de transports sanitaires terrestres S.A.R.L 
« POMES » est modifié comme suit : 
 

o Dénomination sociale :  S.A.R.L  « POMES » 
o Siège social :  2, rue de la Fontaine à BAGNERES-DE-BIGORRE (65200) 
o Gérante :  Mme Judith VERDOUX épouse REINHOLD VON ESSEN 
o Enseigne commerciale :  AMBULANCE POMES 
o Implantation :  

� Local destiné à l’accueil des patients ou à leur famille : 2, rue de la Fontaine à BAGNERES-DE-
BIGORRE (65200) ;  

� Local permettant d’assurer la désinfection et l’entretien courant des véhicules ainsi que la 
maintenance du matériel : 14, rue René Cassin à BAGNERES-DE-BIGORRE (65200) ;  

� Aire pour permettre le stationnement des véhicules inscrits au dossier d’agrément pour 
l’implantation considérée : 14, rue René Cassin à BAGNERES-DE-BIGORRE (65200). 

o Véhicules :  3 véhicules en service (1 ambulance de catégorie C et 2 VSL de catégorie D). 
 
ARTICLE 2  : Le présent arrêté modifie l’arrêté antérieur. 
 
ARTICLE 3  : Cette entreprise assurera les transports sanitaires terrestres, soit dans le cadre de l’aide 
médicale urgente soit sur prescription médicale, pour les malades, blessés ou parturientes, et participera à 
la garde départementale sur le secteur géographique de BAGNERES-DE-BIGORRE. 
 
ARTICLE 4  : Cette entreprise devra répondre constamment aux conditions de cet agrément, stipulées aux 
articles R.6312-16 et suivants du code de la santé publique, notamment en matière de locaux, de véhicules 
autorisés, de matériel de secours et de composition d’équipage. 
 
ARTICLE 5 : Toute modification apportée dans les conditions d’exploitation doit être portée sans délai à la 
connaissance de la délégation départementale des Hautes-Pyrénées de l’agence régionale de santé. 

 
ARTICLE 6 : En cas de manquement aux obligations réglementaires, le titulaire de l’agrément pourra être 
sanctionné, après avis du sous-comité des transports sanitaires, par le retrait temporaire ou définitif de 
l’agrément. 

 
ARTICLE 7 : Le présent arrêté peut être contesté par voie de recours gracieux auprès de la Directrice 
générale de l’agence régionale de santé Occitanie ou contentieux, devant le tribunal administratif 
territorialement compétent, dans le délai de deux mois à compter respectivement, de sa notification aux 
intéressés et de sa publication au recueil des actes administratifs de la préfecture des Hautes-Pyrénées 
concernant les tiers.  

 
ARTICLE 8  : M. le Délégué départemental par intérim des Hautes-Pyrénées est chargé de l’exécution du 
présent arrêté, dont une copie sera adressée à la gérante de la S.A.R.L « POMES », aux directeurs des 
organismes d’assurance maladie des Hautes-Pyrénées et qui sera publié au recueil des actes 
administratifs de la préfecture des Hautes-Pyrénées. 

 
  Fait à TARBES, le 17 octobre 2016 

 P/La Directrice générale, 
 Le Délégué départemental par intérim, 
  

  
   
 Jean-Michel BLAY 
     

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-10-17-014 - Arrêté portant modification de l'agrément de la SARL "POMES"
suite au transfert de ses installations matérielles affectées aux transports sanitaires 6



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-10-17-015

Arrêté portant modification de l'agrément des Ambulances

Taxi Verdoux suite au transfert d'une partie de ses

installations matérielles affectées aux transports sanitaires

terrestres

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-10-17-015 - Arrêté portant modification de l'agrément des Ambulances Taxi
Verdoux suite au transfert d'une partie de ses installations matérielles affectées aux transports sanitaires terrestres 7



 
 

 

Délégation départementale  
des Hautes-Pyrénées  Arrêté portant modification de l’agrément 

d’un établissement de transports sanitaires  
terrestres à BAGNERES-DE-BIGORRE  
(65200) suite au transfert d’une partie de ses 
installations matérielles affectées aux 
transports sanitaires terrestres   

 
 

La Directrice Générale de l’Agence Régionale de San té Occitanie,  
 
 
 

VU le code de la santé publique, notamment les articles L.6311-1 à L.6313-1 et R.6312-1 à R.6314-6 ; 
 

VU le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des agences régionales de santé ; 
 
VU le décret du 17 décembre 2015 portant nomination de Mme Monique CAVALIER, en qualité de 
Directrice générale de l’agence régionale de santé de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ; 
 
VU l’arrêté du 21 décembre 1987 modifié relatif à la composition du dossier d’agrément des personnes 
effectuant des transports sanitaires terrestres et au contrôle des véhicules affectés aux transports 
sanitaires ; 
 
VU l’arrêté du 10 février 2009 modifié fixant les conditions exigées pour les véhicules et les installations 
matérielles affectés aux transports sanitaires terrestres ; 
 
VU la décision en date du 4 janvier 2016 portant délégation de signature de la directrice générale de 
l’agence régionale de santé de Languedoc-Roussillon-Midi-Pyrénées ; 

 
VU l’arrêté préfectoral du 7 juin 1979 modifié et l’attestation en date du 14 janvier 1987 portant agrément de 
l’établissement de transports sanitaires terrestres exploité par Mme Judith VERDOUX épouse REINHOLD 
VON ESSEN dont l’implantation est située Place Achille Jubinal à BAGNERES-DE-BIGORRE (65200) ;  
 
VU le contrôle des installations matérielles affectées aux transports sanitaires terrestres de l’établissement 
exploitée par Mme Judith VERDOUX épouse REINHOLD VON ESSEN, réalisé le 7 septembre 2016 ;  
 
VU le courrier de Mme Judith VERDOUX épouse REINHOLD VON ESSEN, réceptionné le 27 septembre 
2016, informant du transfert d’une partie des installations matérielles affectées aux transports sanitaires 
terrestres de son établissement ; 
 
VU le dossier présenté par Mme Judith VERDOUX épouse REINHOLD VON ESSEN, en date du 27 
septembre 2016 ; 
 
VU la déclaration sur l’honneur en date du 13 septembre 2016 de Mme Judith VERDOUX épouse 
REINHOLD VON ESSEN attestant que les installations matérielles affectés à l’activité de transports 
sanitaires sont conformes aux normes déterminées en application de l’article R.6312-13 du code de la 
santé publique ; 
 
CONSIDERANT que ce transfert des installations matérielles ne modifie pas les conditions d’agrément ; 
 
Sur  proposition de M. le Délégué départemental par intérim ; 

                         .../… 
26-28 Parc-Club du Millénaire 

1025, rue Henri Becquerel - CS 30001 
34067 MONTPELLIER CEDEX 2 – Tél : 04 67 07 20 07 

Site Internet : www.ars.languedoc-roussillon-midipyrenees.sante.fr 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-10-17-015 - Arrêté portant modification de l'agrément des Ambulances Taxi
Verdoux suite au transfert d'une partie de ses installations matérielles affectées aux transports sanitaires terrestres 8



 
A R R E T E 

 
ARTICLE 1 er : L’agrément n° 65 06 79 12 accordé à Mme Judith VERDOUX épouse REINHOLD VON 
ESSEN pour l’exploitation de son activité de transports sanitaires terrestres est modifié comme suit : 
 

o Exploitante :  Mme Judith VERDOUX épouse REINHOLD VON ESSEN 
o Enseigne :  AMBULANCES TAXI VERDOUX 
o Implantation :  

� Local destiné à l’accueil des patients ou à leur famille : 1, place Achille Jubinal à BAGNERES-
DE-BIGORRE (65200) ;  

� Local permettant d’assurer la désinfection et l’entretien courant des véhicules ainsi que la 
maintenance du matériel : 14, rue René Cassin à BAGNERES-DE-BIGORRE (65200) ;  

� Aire pour permettre le stationnement des véhicules inscrits au dossier d’agrément pour 
l’implantation considérée : 14, rue René Cassin à BAGNERES-DE-BIGORRE (65200). 

o Véhicules :  5 véhicules en service (3 ambulances de catégorie C et 2 VSL de catégorie D). 
 
ARTICLE 2  : Le présent arrêté modifie l’arrêté antérieur. 
 
ARTICLE 3  : Cet établissement assurera les transports sanitaires terrestres, soit dans le cadre de l’aide 
médicale urgente soit sur prescription médicale, pour les malades, blessés ou parturientes, et participera à 
la garde départementale sur le secteur géographique de BAGNERES-DE-BIGORRE. 
 
ARTICLE 4  : Cet établissement devra répondre constamment aux conditions de cet agrément, stipulées aux 
articles R.6312-16 et suivants du code de la santé publique, notamment en matière de locaux, de véhicules 
autorisés, de matériel de secours et de composition d’équipage. 
 
ARTICLE 5 : Toute modification apportée dans les conditions d’exploitation doit être portée sans délai à la 
connaissance de la délégation départementale des Hautes-Pyrénées de l’agence régionale de santé. 

 
ARTICLE 6 : En cas de manquement aux obligations réglementaires, le titulaire de l’agrément pourra être 
sanctionné, après avis du sous-comité des transports sanitaires, par le retrait temporaire ou définitif de 
l’agrément. 

 
ARTICLE 7 : Le présent arrêté peut être contesté par voie de recours gracieux auprès de la Directrice 
générale de l’agence régionale de santé Occitanie ou contentieux, devant le tribunal administratif 
territorialement compétent, dans le délai de deux mois à compter respectivement, de sa notification aux 
intéressés et de sa publication au recueil des actes administratifs de la préfecture des Hautes-Pyrénées 
concernant les tiers.  

 
ARTICLE 8  : M. le Délégué départemental par intérim des Hautes-Pyrénées est chargé de l’exécution du 
présent arrêté, dont une copie sera adressée à Mme Judith VERDOUX épouse REINHOLD VON ESSEN, 
aux directeurs des organismes d’assurance maladie des Hautes-Pyrénées et qui sera publié au recueil des 
actes administratifs de la préfecture des Hautes-Pyrénées. 

 
  Fait à TARBES, le 17 octobre 2016 

 P/La Directrice générale, 
 Le Délégué départemental par intérim, 
  

  
   
 Jean-Michel BLAY 
     

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-10-17-015 - Arrêté portant modification de l'agrément des Ambulances Taxi
Verdoux suite au transfert d'une partie de ses installations matérielles affectées aux transports sanitaires terrestres 9



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-11-01-001

Décision modificative CNR IME Jean-Marie Larrieu

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-001 - Décision modificative CNR IME Jean-Marie Larrieu 10



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-001 - Décision modificative CNR IME Jean-Marie Larrieu 11



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-001 - Décision modificative CNR IME Jean-Marie Larrieu 12



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-001 - Décision modificative CNR IME Jean-Marie Larrieu 13



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-11-01-004

Décision modificative CNR IME les Hirondelles

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-004 - Décision modificative CNR IME les Hirondelles 14



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-004 - Décision modificative CNR IME les Hirondelles 15



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-004 - Décision modificative CNR IME les Hirondelles 16



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-004 - Décision modificative CNR IME les Hirondelles 17



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-11-01-002

Décision modificative CNR ITEP Jean-Marie Larrieu

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-002 - Décision modificative CNR ITEP Jean-Marie Larrieu 18



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-002 - Décision modificative CNR ITEP Jean-Marie Larrieu 19



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-002 - Décision modificative CNR ITEP Jean-Marie Larrieu 20



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-002 - Décision modificative CNR ITEP Jean-Marie Larrieu 21



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-11-01-006

Décision modificative CNR MAS Les Cimes

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-006 - Décision modificative CNR MAS Les Cimes 22



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-006 - Décision modificative CNR MAS Les Cimes 23



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-006 - Décision modificative CNR MAS Les Cimes 24



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-006 - Décision modificative CNR MAS Les Cimes 25



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-11-01-003

Décision modificative IME Le Clos Fleuri

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-003 - Décision modificative IME Le Clos Fleuri 26



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-003 - Décision modificative IME Le Clos Fleuri 27



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-003 - Décision modificative IME Le Clos Fleuri 28



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-01-003 - Décision modificative IME Le Clos Fleuri 29



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-11-04-003

SSIAD du Val d'Adour - Décision modificative 2016 CNR

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-003 - SSIAD du Val d'Adour - Décision modificative 2016 CNR 30



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-003 - SSIAD du Val d'Adour - Décision modificative 2016 CNR 31



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-003 - SSIAD du Val d'Adour - Décision modificative 2016 CNR 32



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-003 - SSIAD du Val d'Adour - Décision modificative 2016 CNR 33



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-003 - SSIAD du Val d'Adour - Décision modificative 2016 CNR 34



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-11-04-004

SSIAD Lannemezan - Décision modificative 2016 CNR

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-004 - SSIAD Lannemezan - Décision modificative 2016 CNR 35



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-004 - SSIAD Lannemezan - Décision modificative 2016 CNR 36



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-004 - SSIAD Lannemezan - Décision modificative 2016 CNR 37



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-004 - SSIAD Lannemezan - Décision modificative 2016 CNR 38



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-004 - SSIAD Lannemezan - Décision modificative 2016 CNR 39



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2016-11-04-002

SSIAD Rabastens - Décision modificative 2016 CNR

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-002 - SSIAD Rabastens - Décision modificative 2016 CNR 40



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-002 - SSIAD Rabastens - Décision modificative 2016 CNR 41



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-002 - SSIAD Rabastens - Décision modificative 2016 CNR 42



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-002 - SSIAD Rabastens - Décision modificative 2016 CNR 43



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2016-11-04-002 - SSIAD Rabastens - Décision modificative 2016 CNR 44



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-11-02-002

AP autorisation tacite defrichement

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-02-002 - AP autorisation tacite defrichement 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-02-002 - AP autorisation tacite defrichement 46



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-02-002 - AP autorisation tacite defrichement 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-02-002 - AP autorisation tacite defrichement 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-02-002 - AP autorisation tacite defrichement 49



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-24-001

AP defrich Aubarede 20161024

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-24-001 - AP defrich Aubarede 20161024 50



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-24-001 - AP defrich Aubarede 20161024 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-24-001 - AP defrich Aubarede 20161024 52



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-24-001 - AP defrich Aubarede 20161024 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-24-001 - AP defrich Aubarede 20161024 54



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-25-001

AP defrich SOVAL Benac

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-001 - AP defrich SOVAL Benac 55



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-001 - AP defrich SOVAL Benac 56



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-001 - AP defrich SOVAL Benac 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-001 - AP defrich SOVAL Benac 58



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-001 - AP defrich SOVAL Benac 59



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-25-002

AP defrich Theil Robin Arras en Lavedan

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-002 - AP defrich Theil Robin Arras en Lavedan 60



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-002 - AP defrich Theil Robin Arras en Lavedan 61



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-002 - AP defrich Theil Robin Arras en Lavedan 62



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-002 - AP defrich Theil Robin Arras en Lavedan 63



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-002 - AP defrich Theil Robin Arras en Lavedan 64



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-27-002

AP defrich Tuzaguet

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-27-002 - AP defrich Tuzaguet 65



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-27-002 - AP defrich Tuzaguet 66



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-27-002 - AP defrich Tuzaguet 67



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-27-002 - AP defrich Tuzaguet 68



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-27-002 - AP defrich Tuzaguet 69



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-25-003

AP RF distraction Aubarede

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-003 - AP RF distraction Aubarede 70



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-003 - AP RF distraction Aubarede 71



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-003 - AP RF distraction Aubarede 72



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-11-02-001

Arrêté portant autorisation d'introduction, à d'autres fins

que scientifiques, des poissons d'une espèce non

représentée

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-02-001 - Arrêté portant autorisation d'introduction, à d'autres fins que scientifiques, des poissons d'une espèce non représentée 73



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-02-001 - Arrêté portant autorisation d'introduction, à d'autres fins que scientifiques, des poissons d'une espèce non représentée 74



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-02-001 - Arrêté portant autorisation d'introduction, à d'autres fins que scientifiques, des poissons d'une espèce non représentée 75



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-02-001 - Arrêté portant autorisation d'introduction, à d'autres fins que scientifiques, des poissons d'une espèce non représentée 76



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-02-001 - Arrêté portant autorisation d'introduction, à d'autres fins que scientifiques, des poissons d'une espèce non représentée 77



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-24-003

Arrêté portant autorisation de pénétrer dans le biotope

protégé du lac de Puydarrieux

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-24-003 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans le biotope protégé du lac de Puydarrieux 78



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-24-003 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans le biotope protégé du lac de Puydarrieux 79



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-24-003 - Arrêté portant autorisation de pénétrer dans le biotope protégé du lac de Puydarrieux 80



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-26-001

Arrêté portant interdiction de certains prélèvements d'eau

sur le système Neste et Rivières de Gascogne

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-001 - Arrêté portant interdiction de certains prélèvements d'eau sur le système Neste et Rivières de Gascogne 81



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-001 - Arrêté portant interdiction de certains prélèvements d'eau sur le système Neste et Rivières de Gascogne 82



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-001 - Arrêté portant interdiction de certains prélèvements d'eau sur le système Neste et Rivières de Gascogne 83



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-001 - Arrêté portant interdiction de certains prélèvements d'eau sur le système Neste et Rivières de Gascogne 84



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-001 - Arrêté portant interdiction de certains prélèvements d'eau sur le système Neste et Rivières de Gascogne 85



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-001 - Arrêté portant interdiction de certains prélèvements d'eau sur le système Neste et Rivières de Gascogne 86



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-001 - Arrêté portant interdiction de certains prélèvements d'eau sur le système Neste et Rivières de Gascogne 87



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-001 - Arrêté portant interdiction de certains prélèvements d'eau sur le système Neste et Rivières de Gascogne 88



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-001 - Arrêté portant interdiction de certains prélèvements d'eau sur le système Neste et Rivières de Gascogne 89



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-27-001

Arrêté préfectoral prescrivant la modification du Plan de

Prévention des Risques (PPR) de la commune

d'ARRENS-MARSOUS.

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-27-001 - Arrêté préfectoral prescrivant la modification du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune
d'ARRENS-MARSOUS. 90



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-27-001 - Arrêté préfectoral prescrivant la modification du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune
d'ARRENS-MARSOUS. 91



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-27-001 - Arrêté préfectoral prescrivant la modification du Plan de Prévention des Risques (PPR) de la commune
d'ARRENS-MARSOUS. 92



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-26-005

Arrêté préfectoral provisoire modificatif interdisant la

pêche sur le lac de Gubinelli

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-005 - Arrêté préfectoral provisoire modificatif interdisant la pêche sur le lac de Gubinelli 93



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-005 - Arrêté préfectoral provisoire modificatif interdisant la pêche sur le lac de Gubinelli 94



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-005 - Arrêté préfectoral provisoire modificatif interdisant la pêche sur le lac de Gubinelli 95



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-26-004

Autorisation exceptionnelle de capture de poisson

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 96



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 97



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-26-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 98



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-25-004

Autorisation exceptionnelle de capture de poisson

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 99



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 100



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-004 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 101



DDT Hautes-Pyrenees

65-2016-10-25-005

Autorisation exceptionnelle de capture de poisson

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-005 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 102



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-005 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 103



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-25-005 - Autorisation exceptionnelle de capture de poisson 104



DIRECCTE Hautes-Pyrénées

65-2016-10-28-002

MIGNE Delphine

Déclaration d'un organisme Services à la Personne

DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-10-28-002 - MIGNE Delphine 105



DIRECCTE Hautes-Pyrénées - 65-2016-10-28-002 - MIGNE Delphine 106



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-10-26-003

1erSemiMarathonBarousseComminges

Organisation du semi-marathon Barousse-Comminges

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-26-003 - 1erSemiMarathonBarousseComminges 107



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-26-003 - 1erSemiMarathonBarousseComminges 108



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-26-003 - 1erSemiMarathonBarousseComminges 109



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-26-003 - 1erSemiMarathonBarousseComminges 110



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-26-003 - 1erSemiMarathonBarousseComminges 111



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-11-04-001

AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la

voie publique - LA MERIDIENNE - le 6 novembre 2016

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique - LA MERIDIENNE - le 6 novembre
2016 112



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique - LA MERIDIENNE - le 6 novembre
2016 113



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique - LA MERIDIENNE - le 6 novembre
2016 114



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique - LA MERIDIENNE - le 6 novembre
2016 115



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique - LA MERIDIENNE - le 6 novembre
2016 116



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique - LA MERIDIENNE - le 6 novembre
2016 117



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-11-04-001 - AP portant autorisation d'une manifestation sportive sur la voie publique - LA MERIDIENNE - le 6 novembre
2016 118



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2016-10-19-004

Arrêté inter préfectoral de composition de la CIA

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-19-004 - Arrêté inter préfectoral de composition de la CIA 119



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-19-004 - Arrêté inter préfectoral de composition de la CIA 120



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-19-004 - Arrêté inter préfectoral de composition de la CIA 121



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2016-10-19-004 - Arrêté inter préfectoral de composition de la CIA 122



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-10-26-006

Arrêté portant attribution de la Médaille d'Honneur des

Sapeurs Pompiers - Promotion du 4/12/16

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-26-006 - Arrêté portant attribution de la Médaille d'Honneur des Sapeurs Pompiers - Promotion du 4/12/16 123



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-26-006 - Arrêté portant attribution de la Médaille d'Honneur des Sapeurs Pompiers - Promotion du 4/12/16 124



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-26-006 - Arrêté portant attribution de la Médaille d'Honneur des Sapeurs Pompiers - Promotion du 4/12/16 125



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-26-006 - Arrêté portant attribution de la Médaille d'Honneur des Sapeurs Pompiers - Promotion du 4/12/16 126



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-11-03-002

arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire -

Changement de siège social de la SARL "PLG Thanato"

Mme LE GUILLY Paulette

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-11-03-002 - arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - Changement de siège social de la SARL "PLG
Thanato" Mme LE GUILLY Paulette 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-11-03-002 - arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - Changement de siège social de la SARL "PLG
Thanato" Mme LE GUILLY Paulette 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-11-03-002 - arrêté portant habilitation dans le domaine funéraire - Changement de siège social de la SARL "PLG
Thanato" Mme LE GUILLY Paulette 129



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-11-03-001

Arrêté portant rattachement administratif de Angie et Lisa

GOURGES à la commune de BAGNERES-DE-BIGORRE

Arrêté portant rattachement administratif de Angie et Lisa GOURGES à la commune de

BAGNERES-DE-BIGORRE

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-11-03-001 - Arrêté portant rattachement administratif de Angie et Lisa GOURGES à la commune de
BAGNERES-DE-BIGORRE 130



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-11-03-001 - Arrêté portant rattachement administratif de Angie et Lisa GOURGES à la commune de
BAGNERES-DE-BIGORRE 131



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-11-03-001 - Arrêté portant rattachement administratif de Angie et Lisa GOURGES à la commune de
BAGNERES-DE-BIGORRE 132



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2016-10-27-004

Arrêté préfectoral portant mise en demeure à l'encontre de

la Société "SOCARL" dont le siège social est situé à

AGOS VIDALOS (65400)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-27-004 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à l'encontre de la Société "SOCARL" dont le siège social est situé
à AGOS VIDALOS (65400) 133



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-27-004 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à l'encontre de la Société "SOCARL" dont le siège social est situé
à AGOS VIDALOS (65400) 134



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2016-10-27-004 - Arrêté préfectoral portant mise en demeure à l'encontre de la Société "SOCARL" dont le siège social est situé
à AGOS VIDALOS (65400) 135



SDIS Hautes-Pyrénées

65-2016-10-26-002

Nomination du Directeur Départemental Adjoint du SDIS

des Hautes-Pyrénées

Arrêté conjoint de nomination du Lieutenant-Colonel Christophe PAICHOUX en qualité de

Directeur Départemental Adjoint à compter du 01/01/2017

SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2016-10-26-002 - Nomination du Directeur Départemental Adjoint du SDIS des Hautes-Pyrénées 136



SDIS Hautes-Pyrénées - 65-2016-10-26-002 - Nomination du Directeur Départemental Adjoint du SDIS des Hautes-Pyrénées 137




